
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00274044- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-DE RECONOCIMIENTO DE ESTUDIANTES ACEPTADAS/OS que detalla la  nómina de estudiantes que
participaron en el Programa de Voluntariado de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles: “Voluntariado de la SAE:
hacer psicología juntxs” entre abril de 2023 y febrero de 2024  y

CONSIDERANDO

Que es necesario dejar sentada la nómina de estudiantes que participaron en cada una de las actividades que
formaron parte del programa “Voluntariado de la SAE: hacer psicología juntxs”.  

Que se han enviado las certificaciones correspondientes a cada uno de las/los estudiantes que participaron en las
actividades del programa que se realizaron entre abril de 2023 y febrero de 2024.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1:  Reconocer la participación de estudiantes de las carreras:  Licenciatura en Psicología, Profesorado  en
Psicología  y Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico de la Facultad de Psicología de la UNC en
cada una de las actividades desarrolladas a partir del "Programa de Voluntariado de la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles: hacer Psicología juntxs” desde abril de 2023 hasta febrero de 2024 detallados en el siguiente cuadro:  

 

DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD ACREDITADA APELLIDO NOMBRE DNI

ROLDAN

MICAELA
DE LOS
MILAGROS 42641914

Gimenez
Camilo
Emanuel 43069881

Bielkiewicz Camila 46125038
Gonzalez
Fernandez

Melanie
Aldana 42799748

Reyes
Melisa
Ailen 40410408



ELECCIONES: Los/as voluntarios/as participaron realizando tareas de
coordinación y brindando información a los/as electores, para facilitar el

desarrollo de la jornada electoral.s

Diserio
Maria
Guillermina 42204373

Heredia
Luciano
Leonardo 36234169

SOTO
SOFIA
DANIELA 43282372

   

JORNADA NI UNA MENOS: Se realizó una instancia de sensibilización y
reflexión en torno a la fecha. La misma consistió en juegos en SUM de la

Facultad organizados por voluntarios/as. La actividad se realizó en conjunto con
la Prosecretaria de Genero, Diversidad y Feminismos la Facultad de Psicología

Gimenez
Camilo
Emanuel 43069881

Bielkiewicz Camila 46125038
Gonzalez
Fernandez

Melanie
Aldana 42799748

Reyes
Melisa
Ailen 40410408

Diserio
Maria
Guillermina 42204373

Heredia
Luciano
Leonardo 36234169

SOTO
SOFIA
DANIELA 43282372

ROLDAN

MICAELA
DE LOS
MILAGROS 42641914

Puertolas Luciana 43811070

   

MUESTRA DE CARRERAS: Los/las voluntarios/as participaron en el stand de la
Facultad de Psicología informando y atendiendo consultas a través de las
experiencias de cursado hacia los y las futuros/as ingresantes. Los/as
voluntarios/as desarrollaron juegos para interactuar con futuros ingresantes de
las carreras.

Luna silva
Lucia
micaela 41810355

Gonzalez
Fernandez Melanie 42799748
Medina Claribel 42512368

Godoy
Maria
Laura 41411932

Abasolo
Valentina
Zoe 43189923

Moiguer
Triana
Lucila 43953771

Bielkiewicz Camila 46125038
Roldan Micaela 42641914

Herrera
Mariana del
C 28073499

Soto Sofia 43282372
Bracamonte Ailin 44195936
Nievas Agustin 44296812
Torres
Zabala Rocio Abril 36478973
Capuano Camila 42442429
Gribaudo Valentina 45835433
Heredia Luciano 36234169
Saavedra Evelyn 42890998
Villagrán Ximena 29207939
Olivares Amparo 45352900
Reyes Melisa 40410408
Magnini Camila 40740069
Bianco
Milatich Pedro 45246644

Antonela



Villalba Ailén 41342336

Rondón
Agostina
Abril 42641984

Castellanos Francisca 41600256
Demarchi Lucía 42384585
Cáceres
Navarro Triana 43289619
Coudert Francisco 42106466
Giustincich
Elosegui Gabriel 39683080
Del Boca Clara 41264564

Muñoz
Rocio
Aylen 40182583

JORNADA PUERTAS ABIERTAS:  

La actividad se realizó el día 9 de octubre del 2024, organizada por la SAE con
el equipo de voluntarios. Contó con una presentación del titular de la materia del
ingreso, y a su vez, con una actividad coordinada por la SAE. Los/as
voluntarios/as participaron de la coordinación de los grupos.

Luna silva
Lucia
micaela 41810355

Gonzalez
Fernandez Melanie 42799748
Medina Claribel 42512368

Godoy
Maria
Laura 41411932

Abasolo
Valentina
Zoe 43189923

Moiguer
Triana
Lucila 43953771

Bielkiewicz Camila 46125038
Roldan Micaela 42641914

Herrera
Mariana del
C 28073499

Soto Sofia 43282372
Bracamonte Ailin 44195936
Nievas Agustin 44296812
Torres
Zabala Rocio Abril 36478973
Capuano Camila 42442429
Gribaudo Valentina 45835433
Heredia Luciano 36234169
Saavedra Evelyn 42890998
Villagrán Ximena 29207939
Olivares Amparo 45352900
Reyes Melisa 40410408
Magnini Camila 40740069
Bianco
Milatich Pedro 45246644

Villalba
Antonela
Ailén 41342336

Rondón
Agostina
Abril 42641984

Castellanos Francisca 41600256
Demarchi Lucía 42384585
Cáceres
Navarro Triana 43289619
Coudert Francisco 42106466
Giustincich
Elosegui Gabriel 39683080
Del Boca Clara 41264564

Rocio



Muñoz Aylen 40182583

 

Artículo 2 : Protocolicese, comuníquese, difúndase y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-327-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2024
		2024-03-19T10:32:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: José Ignacio Paez
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-19T12:44:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-19T12:44:06-0300
	GDE UNC




